sua dedit. In d' i via sua. Na  
 vno idmat ad lux a ad gula. ad  
 ad auar. ad stbia ad. et de reliqis  
 quis paua sit q viciu vnu beant  
 si alio. Cadut a de vno i ad. i sepe  
 nud vnu e ca aliq. Vis qm au p  
 qd stat p pti. n del. moy si. po. ad  
 ad. Et id dicit doctores q ai ho  
 em pto moili. difficile admodu  
 tunc p qn de pto labat m pte.  
 Et ited vsq adeo q cadit se pti  
 fouca despaciois. de q nuq pter  
 tury fides no cu requir an morte  
 ei. qadmod ouis q i fouca cadit  
 erit no pti p pastore q eximit.  
 Et ptea dicebat dr. Graui po. q  
 pe. qrat. qagnu e pich despare.  
 Si ei qsp i despatoe moriat. m  
 co d'apnat et aia. Ad deu oro:  
 vt vnusqz hoc mag leuiter ma  
 lu. Di occrat adu siores. si no ad su  
 fiaera bo hy mdi hec. fer pacia  
 aro. Vinor em hys es. qo optie cer  
 ms nutru aut vesti. na spualu  
 boz hec hndan. qofida bn h. eue  
 to et a te. bo hois q aufu no pnt.  
 none aabilioza st hys q auferi  
 pnt. et q rapule. disparer i triseut.  
 et redit. mo paz mo n. mo vero  
 mlai. Et si panes. si paupes. et  
 paer hoc capis de maui creaturis  
 tu arde qnto t aufert et p'rahit.  
 plz boz caducoz. tato plz dat ai  
 mag hndan melioz boz. aie. si q  
 nuq fur a pto t aufere poterit. au  
 di pphaz dr. qd de papibz pauit.  
 d'edne tua papi do. pastu papi bz.  
 Et qd. Sua d'edme. vbi. No quid  
 i hoc mdo. i q mside hnt i agustu  
 ad papos. si i suauit et d'edme  
 papi. vbi papimz i despissimz  
 i hoc mdo reges pcedit et i patdes  
 q i hoc mdo ditissi fuerit. hoc d'ny  
 eo q mlta st q no hnt tale paiaz  
 qle debent. vey aliqm despatione  
 vtunq qd mskand vobi erant i  
 pxiā disppone ad via pasi. i quo  
 plz hnt q desidari qat. et moy i

ifernu pgrit ad fouete om ifnalai  
 dvaloz. De exime putat mshs. a se  
 ppetus iplicat mshs. pfo by die  
 pnt ai ibi fuerit. Graui po q p. Et  
 g'is dicit qd se. p'ite st. q nuq ex  
 ibit. De nos p'huac dignet de tali  
 errore. Et si erram. vran morse n.  
 p piaz ad pastore m3 nos iutam.  
 Cogitau q p errore q'ap deuac p  
 a via sua pluribz modis. An q'as  
 deuac ai via ignorat. Pcu noy e. i  
 spe sn lue e. De q' d' m. Grauer  
 cen i plateis. Grauer et deuauer  
 p'ca i plateis. Viceram q nos p  
 q eps m illuasset nos fia doctna  
 sua. p'is erram tebrofi. Gra' d'qn  
 te ne at lux i d' d' paly ad eph' vi. i  
 ratz p'us q doctna ihu hnt p' t'bre  
 i qbz n' certit. Et mo lux est. et id  
 hoc e. illuati est doctna euac. i po  
 test vny alioz illuare. Cogitate qua  
 excusatoz hebt h' qbz ista doctna qo  
 libet die data est. et monstata. Non  
 se excusare potant. v'errauer a via p  
 luis defm. Na qad d' s' i os i io n  
 i t'bre t'isier. et vey lu. ia luat.  
 i t'bre i g'raae leg'et se doctne t'isier.  
 et vey lu. ia lu. Et mod' erradi i de  
 uandi a via e ai qd no vult seq illu  
 q via o. ihs x' vet i mudu. vttedu  
 cet et diget i via tua. q valde e p'culo  
 sa. Et p'ia m mudo tibi via p'cessit.  
 Expte p'ida p'us et ate te. Talit via  
 disposuit q si calcare voluis illur qo  
 ipe calcavit. ihs scet p' eu. via qua  
 ipe tenuit. Das petz h' ho' d' i epta.  
 Et pass' e p n. vo. v' ex' vt se. vef' q et  
 p' n' f'ia. ihs x' eu do p' mdu iueiz  
 e i moret et absq p'ao. p'iz no fe. n' i.  
 e do. i ore q. Et a pass' e p' n' oibz.  
 vob' i m q' ex' n. no d' nob. i t're. s  
 vob'. Voqbae p'ito. ne p'itares dice pos  
 ser. x' solu reliq'sse mag's et p'lat' ex'  
 m' p' p'cedi. Et v' ead q est ex p'ito.  
 i h'it e' l'p' f'ie deat' et pati p'os q mu  
 di t'olationes. se qd' via sua i seim